
 
 

Администрация Кирсановского района  
Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.01.2016                                       г. Кирсанов                    № 5 
 
 
Об утверждении стоимости питания в день на одного обучающегося из 
многодетных семей в муниципальных бюджетных общеобразовательных 
учреждениях района  за счет средств областного бюджета 
 
 
 

В целях обеспечения питанием учащихся из многодетных семей, 
обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных 
учреждениях, в соответствии с постановлением Тамбовской области  от 
25.12.2015 N 1713 «О внесении изменений в Закон Тамбовской области «О 
мерах социальной поддержки многодетных семей в Тамбовской области», 
администрация района постановляет: 

1. Установить с 11.01.2016 г. стоимость питания в день на одного 
обучающегося из многодетных семей в муниципальных бюджетных 
общеобразовательных учреждениях за счет средств областного бюджета 40 
(сорок) рублей. 

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Уваровщинская средняя общеобразовательная школа» 
Е.Н.Хохловой осуществлять финансирование расходов на питание 
обучающихся, исходя из стоимости, установленной в пункте 1 настоящего 
постановления. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района В.В.Иванову. 
 
 
 
Глава района                                                                                  В.А.Хатунцев 


